1

2025 年２月14日

各 位

会 社 名  株式会社ダブルツリー

（コード番号 305A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 林 和樹

問合せ先  管理部長 藤原 瑛子

T E L  086-428-2829（代表）

U R L  http://d-tree.jp

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年２月14日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年 12月31日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議し、2025年３月28日開催予定の第38回定時株主総会に付議することとしま

したので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024 年12月16日公表）

前期実績

（2023年12月期）

基 準 日 2024年12月31日 同左 2023年12月 31日

１株当たり配当金 16円00銭 未定 50,000円00銭

配当金総額 48百万円 － 50百万円

効力発生日 2025年３月28日 － 2024年３月29日

配当 原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題として認識し、安定的な配当に努めるとともに、業績に

応じた利益還元を重視し、内部留保金とのバランスを考慮しながら、配当水準を高めることを基本方針として

おります。

当期の期末配当金につきましては、配当予想を未定としておりましたが、株主の皆様の日頃の温かいご支援

に感謝の意を表するため、2024年12月期の期末配当において１株当たり16円の普通配当を実施いたします。

この結果、年間配当金は１株当たり16円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 0円00銭 16円00銭 16円00銭

前期実績

(2023 年 12月期)
0円 00銭 50,000円 00銭 50,000円00銭

（注）2024年９月１日付で普通株式１株につき3,000株の株式分割を行いました。2023年12月期の期首に当

該株式分割が行われたと仮定して１株当たり配当額を算定した場合、2023 年 12 月期の期末配当金は

16.67 円となります。

以 上